COMUNE DLAUGUSTA

Selezione pubblica per Tassunzione a terpo pienc ¢ detemminaio di n. 1 funzionario tecnico df
sategoria 03, ai sensi dell'art. 110 ¢, 1del 0. Lgs. n. 26712000, cul affidare la Holaritd delia posizione
arganizzativa del Vi Setiore — Lavori Pubblicl,

VERBALE N. 2 DEL 18.12.2015

L'anno dusmilaguindict, # glomo dicloio del mese 41 dicembre, i Augusta, nella Residenza Municipale
di via Principe Umberio n. 83, nelis Segreterda Comunale, slle ore 19.30 sl & riunito con § Segretario
Genergie deli'Ente, it nucles valutative di supporto tecnico di cui alfart. 43 comma 5 del vigente
Regolzmenic Orgenice degh Uiflel e del Senvizl, nominalo con Determinazione Sindacale n. 1335 del
47.11.2015, & find del processo comparativo per la selszions pubblica per Yassunzicne @ tempe pienc e
determinate di n. 1 funzionario fecnico i categoria D3, &l sensi dell'art. 110 ¢ 1 del D. Lgs. 0
ZRTIZ600, cut afidars i Holanld della posizions orfanizzativa del IV Seftore — Lavor Pubblicl, di cul
alie Determinazione del Responsabile Hel | Setiore n, 133372015,

Sario preserdt | signort:
- Pott. Alberio D'Awige, Segretario Generale det Gomune di Augusiy;
- Prof, Plenuig Catali;
- ing. Antonio Castiglione;

di seguito nelifinsiems denominat “*Commigsions”.

Assiste, con funzioni di Segretario verbalizzante, la dipendente comunale Sig.re Maria Fortunata
Gaviol, ail'uopo qui nominaia dal Ssgreiatio Cenerale deliEnte.

i Segretario Genetale, constatata 2 présenza ¢l tutll L componenti, d:chiara la sedita validamente
costituita dando inizio alie attiviia pretiminari alla valuiazione per la selezione di cui sopra.

Le Commissione

YISTA ia Deliberazions n. 96 del 24.08.2015 con la quale ia Giunts Municipale, al sensi defart 258
comma 6 del D.Lgs. n. 267/2000, ha approvato fa rideterminazione della Dotazione Organica dellEnte
con ia previsione di ullerort due pasts i Categona D3 & ghe, penants, amwidniane somplessivamente a
tre;

VISTA la Delibsrazione n. 97 dsl 24.0342315 oon la guele la Glunta Municipale ha approvaio
Programma Triennale del Fabbisogno di PerSonale per gli ant 2015 — 2048 — 2017

VISTA 13 Deliberazione n. 145 del 18.11.2015 con 8 quate ja Glunts Municipale ha disposto 1a reliifica
di un errore matedaie nella propria precedente Deliberazione n. 97 del 24.08.2015;

WVISTA is Deliberazione n, 116 dal 13.11.2015 con ia quele 2 Glunta Municipate, in esscuzions della
propia precedente Deliberazione n. 87 del 24082015, ha individuals e figure professionsll da
assumere i sensi defl'art. 110 ¢. 1 del Digs.n.267/2000, come segue:

= n 1 Funzionario Contablte i cal. 0 3 cul affidare 1o tiolarita della posiziohe -erganizzativa det Il
Settorg;

- g, 1 Funzionario Tegnico di cat D 3 oul affidare ia %{taiarﬁé dells posizione organizzativa det IV
Setiore,

- . 1 Fuhzionado Tecnico & cat. D 3 oul afidare 1a flolaritd della pusizions organizzativa del V Seftors,

VISTA Ia Determinazions n. 1333 del 156.11.2015 det Responsabils dat | Setore — Affarl Generall,
avente a oggetto: “Approvazione awiso di selezione pubblica per Passunzione a tempo pieno &

deteminato, dalla data di soltoscrizione dei contratio individusle e sine alls scadenza del mandale |

effetivo del Sindaco di n. 1 funzionaiio teenico 4l categoria D3, of senst deliart. 110 ¢ 14l D Ly 7
2872000, oul atfidere la Htolarits della posizione efganiz;aﬁva det (V Settore — Lavor] Pubbiicl™; Qg‘




VISTO ¥ vigeris Regolamernto Oiganico degl Ufhicl & dal Serv:z approvato con Deliberazione della
Giunta Municipale rr. 277/2004, nel testo modificaio e miegra{o con ia Delibarazipne della Commissione
Straprdinaria n. 151 def 10.07.2013;

DATO ATTO deila pubblicazicne deltawiso di sefezicne allAlbo Preforio on lng dellEmte, nelia
sezione band! di concorse delle sezione “Amministtazione Trasparente” sul site internet istituzionale
delfEnte e nella sezione avvisi sul sito injernet istituzionale dell'Ente;

VISTA iz Dsiiberazione con la quale la commissions per la Slabllita finanziaria degll Endl Locall ha
provweduio ad avorizzare 'assunzione 4 fre unftd di personale in Categoria D3 al sensi delfard. 110
comme T oel D.Lgs, n. 267/2000;

VISTO # verbale . 1 delia seduts del 25.11.2015 con i guale I Segretaro Generale, unitamente &l
gruppo di supporto, ha provveduto a stabilice | criter] df massima cul atieners! per la valutazione del
raquisit richfesti e det curricula degil aspirant alla selezlone.

VISTA Iz nota prot, n. 71380 del giormo 11.12.2015 con la quale 1 Rasponsabile del | Sattore — Affar
Generali, tya rasmesso fe istanza pervenute per la panedcipazions alla seierione in epligrafe;

PRENDE ATTO

che nel termine fissafo in senoc alfaviso di selezions per il giomo 07.42.2015, sono pervenute &
profocolio gensrale delfEnte per o selezione pubblicg per P'assunzichs & lemps pieno ¢ determinato di
n, 1 funzionano tecnico di categoria D3, ai sensi deffart 110c. 1 ded DL Lgs, n. 2872000, cui sfiidere Is
titolarita della posizions organizzativa del IV Seftore ~ Lavori Pubbiicl, vent] istanze 4 partecipazione,
nresentate dal suggettl sotto slencati

) - - ‘ ‘
{ Data 5
|Cognome  |Nome Frotocollo | protacolio |
[Ambrogio | Anna ) [ 70235 041’12/2{}_“f5§
Campsl | Savatore 55440, amzxzméé
Caremagno ;Franeesw Bu525 mfszfza?sé
| Castigiions v 59274 0‘1{12;2915%
Coco Gactano o 65483 e*mz;zé?‘é“z
Flondia Carmelo R} 69392§ CAH2I2G15.
Garofalo {Luca . 67926) 2411172015
Giordano %Afasséﬁ&?é’ - 68196 FEATI505
[ Grasso !F'ram;esce Marla T T 68281| 28112018 ;
Combardo | Gusepge 70231 64112!2{3‘55§= MO
{ Porzio Tmbers. | 87785 28T12015] [ "o o
Ripiile | Alessandro 68386 26711720151 fors '
Sore  |Sebastanc " 86278 01/12/2015] (fj




[Tomarchio | Santa Rita 69393 01/12/20186
TAngas | Domenico 67669 23/1172076
ETriﬁgaEi | Domenico 89427 CAM2I2075
ETropea Alessandra Mana Beraina 68284 | 0171272015
[Tudisco | Gluseppe 57510 231120151
§ Urciolie | Massimitano 654061 0171273015 |
%2"\7&”‘“ ‘Maria Concstia 60354 | D1/12/2015!
i

| presentt dichiarane linsussislenza di cause di ingompatibiisa con | candidat,

A finl della selezione, tenuto conto ohe | requisiti valutabili richiest dalVawise di selezione sano i
seguenit:

1. possesso del fitolo di studio: Diploma di Lawrsa in Ingsgneda Civile, Ingegreria Edile o alira laursa
equipoliente per legge, conseguita con A vecohio ordinamento (DL o in aliemative laures specialistica
{L.5) di cui gl decreto ministeriale 3 novembre 1869, n 508, o laurea magistrale (LM) di cui al deereio
ministeriale 22 otiobre 2004 equiparate al citale diploma di laurea del vecchio ordinamento;

2. approfondita conoscenza delle feonologie idenes 2 conseguire un use raziohsle delfenergiz;

3. sussistenza di almeno uno del seguent reguisiti: _

.« 3 a) Egperienza matwata per aimence $ anni in posiziont apicall (respongabile di strutura d

magsima dimensiong} atipenti, in enti o organismi pubblict ¢ privati ovvaro gziende publblishe o
privale;
3 by Particolare specializzazione professionsale, culiursle e scientifics, in matede aitinenti #
profile ricersate, desumibiie dalia formazlens univarsitaria o post-universitaria, da pubblicazion
scigntfichs unitamenie a concrete espatienze df lavoro maturete per slmeno un Frisnnio nelle
pupbliche  amministraziont in pos;zxan. apicali {Responsabile & strubturz dl massima
dimensione);

di seguite sintéticaments definii “r’_equisito 1 “requisite 2" “requisifo 3a)" e “requisiin 3"

La Commissions, prese afio di quanto dportale 8l puntl E, £.1 =g E.2 delavwiso di selezions, procede
@i osame delie istonze presentate, nelvordine di profocoliazione.

in conformita all'awviso di selezione, preso atto dellisttutioria complute dat Responsabile del | Seltore -
Affari Generall, g seguito della valdagione del curricula, sard formaio un elenco nel quale confiviranne
sandidatl, per fasea di merio, @ precisamenta: ,

- Fascie "A™ sono collocall iy fule fascla & merito | candidatl | cul curdcula sone tienul
maggiomente idonet In base allesperienza pluriennale = alla specifica professionsaiita
dichignate nefle materie cggetto delinearics.

Soltanto | soncorrant inserid In deta faScia saranns chiamat a svolgere il suceessive colioguio;

- Fascla "BY sono collocatl in tale fascia | gandidatli in possesso dei reguisiti desoritt per

Pammissione aila selezione;

- Fascia "C" sono coliocafl in tale fascis | candidati che non sono in possesso dei mqut%

richiest dal presente bando. i

Praj :mmarmer!te.

ai'esperienza di cul al requisiti 3a) e 3b) rivhiesta ne{t’awsso di selezions. in quanto non
asgimiiabill 2l requisite di esperiénza maturata in posizion apicali in enti o-organismi pubbiicl o

i

“ﬁ\ wvﬁ”’
- 12 Commissions valuta Paltivita libero professionale ¢ i rapporto-consulenziale non equ;petlen{é}--x
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privati ovvero aziende pubbliche o private. U'ssperienza richiesta dalfavdisc i selezione
presuppone, di fatto, Finserimento I una struura erganizzata complasss,;

- la Commissione rifiene non valutsbile lo svolgimenio di funziond apicall alf'interno f enfi o
organismi pubblicl o privafl ovvero aziende pubbliche ¢ private. In assenza di sdeguate ¢
sircostanziate informazion! in mertfo alfaftinenza delfoggette delie altivita, alls stutfura e afla
dimensions aziendale e a! wnle vicopero, confrontablli con # ruolo del profilo ricercato
aWinterno det Comune, '

i rimdiate della valutazione viene 4! segulte sinfeticamente riporiats,

ISTANZA prot. i, 67511 del 23.91,2015 - Tudisco Gluseppe.

i} candidato:
- dichtara i possesso del ditcle i studic delia Laurea specialistica in ingegnaria Edile (DL},
conseguita presso FUniversith dagli Studi di Catania cor veti 106/110;
- non dimosira il possesso g8l reguisite 2 né del “reguisifo 3 a)" né dal "requ‘asito 3y

La Commissione valuta I'atlivita fibero professicnale e 1 rapporio consulenziale non equipofiente
alfespedenza di cul ai requisit! 3a) & 3b) richiesta nell'avviso di selezione.

in sorenze del possesso del raqu:sm si prescinde dalla valutazione dei requisito della patticolare
speciglizzazione professitnale.

ta Commissivne valuta che # cendidato non sia in possesso del requisitl rishiest dalPowviso di
selezione.

Conseguantemante i candidato & ingerilo nella Fascia "G

HSTANZA prot. 0, 87655 det 23.11.20186 ~ Tringali Domenico (nato ad Augusta 1 10.08,1%88)

it candidato:

- dighiara | possesso del titolo o studic delts Laurea specizlistica in Architettura ¢ Ingegneria
Edils classé M 4 8, conssguiia presso FUniversita degll Studi df Canama con woft 101110 &
inde;

- non dimostra i possesso de! reguisito 2 né dal “requisite 3 a)” né del “requisito 3b)".

In carenza dsl possasse del requisil i presdnde dalia velutazione dal reqursztc dela parttiolare
specializzazione profassionale.

{2 Commissione valuta che § candidate non sl in possesse dei requisih richissl dalfawise o
selezione.

Congeguentements i pandidalo & inserlio nella Fascia "C”, é.‘?};:_f Vg,
o 2‘“&% ?"*
ISTANZA prof. n, 87798 del 23.41.2015 — Ponzio Umberto. _ ‘.@‘{ # AR
, Do
i candidate: LG

-~ dichiara il possesso delf Hitals di smdw delia Laurea in Planificazione Temritorale, Urbanisiica s
Ambientale, conseguite presso Universita degli Studi di Catania con vati 857110 ¢ lode;
- aifini del possesso del reqguisito 3a), dichiara;
o di essere titolare responsabile da oftobre 2010 delia Ditts individuale Ponzio Umberio;
- non dimostra # possesso del requisito Z né del “reguisite 3 8)" né del “requisito 3b)", / ™y
!

il candidato non dgimostra 'atingnza richiesta dal requisitc 23} per quante riguarda ia dita imimdaa e
“Ponz;c: Limberio” di cul si dichiara responszahile, gL




in carenza del possesst del requisili si prescinde dafla. valutazione del requisito defla particolare
spegiatizzazione professionale. '

La Commissione valuta che i candidaeip non sia in possesso del requisit richiesti dalWawviso i
selezione,

e

Consegentements i candidato & inseriie nella Fascia "0

ISTANZA prot, n. 67926 del 24.11.2015 - Sarofalo Luca,

i candidsto; . ) s : ) o
- dighiara fi possesse det tiolo ¢i studio della Laurea in Ingegneria Civile indirizzo idraulica,
vecehio ordinamento, conseguits prasse [Universit degl Studi di Catania con voll 1081410 &
lods; .
- non risulta in possesso del “requisito 2 né del “requisite 3 2)” né del “requisito 3bY.

in carenza del requisito delfesperienze maturata. si prescinde dalle valutezione det requisito delia
particolare spociaiizzazione professionale.

La Commissione valuta che i candideio non sia in possesso del requisili richiest dall'avviso di
sglezione,

Conseguentements i candidato & inserito nella Fascla "CY,

ISTANZA prot. n. 68196 del 25.11.2018 ~ Giordano Alessandra,
# candidato: . .
- dichiara i} possesso del tholo di studio della Laurga in Ingegneria Edile, vecchic ordibamento,
consgguita prasso Puniversitd deglf Studl df Catania con volf 951110 & lods;
- non dimostrs §§ possesse del requisito 2 né def “requisito 3 a)" né del "requisito 3b)".

In carenza del possesso del reguisiit richiesti si prescinde dalls valuiazione del requisito delia
particolare spacializzazions proféssionale.

La Commissions veluta che il candidale non sia in possesso del reguisiii richlest dall'évwiso di
selezions,

Conseguentemente i candidaic & inserito nella Fascla "C"

ISTANZA prot. n. 58281 del 26.11.2016 - Grasso Francesco Maria.

il candidato: ! “ \@QQ_@
- dichizta {1 posseseo del titolo di studic defia Lavrea in Ingegneria Civile, serzione idraulica,
vecchio ordinamento, conseguita presso FUniversid degli Studi di Catania con voli $10M10 &
fode;
~  pon dimostis | possesso del requisite 2
-« dichlara 4 possesse del "requisito 3a)";

iy carenza del possesso del Yrequisitc 27 sl prescinde dalle considerazione & valutazione del raquisita
defia particolars specializzazione professionale.

.a Commigsione valuta che {f candidalo non sia in ppssessg dal requisih richiesti dallaviiso di
aeloziong, :

Consegueniements il candidato & inserito nelia Fasela "0




ISTANZA prot. n. 68386 del 26.11.2015 ~ Ripulle Alessandro,

i candidato: .
- dichiara I possesso dal fitole di studic defla Laurea In Ingegneria Edlle (DL) conseguita presso
FUniversita deglt Studi §i Catania con voll 110 e lode/116;
- non dimostra i possesso del requisito 2 né del “requisifo 3 a)" né del “requ'sﬂa Shy”.

La Commissione valuia atiivitd Tibero professionsle e il rapporis consulenzizle non eauipoliente
sifesperienza f cul & requisiti 3s) e 3b) rehiesta nell'awviso df selezione.

in carenza del possesso del requisit sz prescinde dafia valutazione del requisitc della paricolare
specializzazione professionale.

Lz Commissione valuls che || candidaio non sia in possesso def reguisit richissil dalfavviso di
saleziong.

Conseguentements ii candidato & inserito nella Fasgia “C".

ISTANZA prot. o, 89274 del 01.12.2815 - Castighone Flavia,

if candidato.
- dichiara i possesso gdad fHlolo ds studio defla Laures in Architelfura (LM, conseguita presso
FUpiversits degli Studi di Palerme con voii 197/110; .
- ion risufta in possesso del “requisite 27 né del “reduisito 3 a)” né del "requisiio 3uY°

in cargnza dei POsSesSC del *requistio 2°, del ‘requisifo 3 &Y e del “requisite 3bYrequisito
dellesperianza malurata, si prescinde dalta valutazione.

ta Commissione valuta che il candidato non sia in possesso ded requisitl rohiestl dallavvise di
selezione,

Conseguentemente T candidato & inserito nella Fascia “C.

ISTANZA prot. n. 58278 del 01.42.2015 - Serra Schastiano.

1 nendidator
- ichiara ji possesso del ticle di siudio delia Laures 'in Archilefiura, vecchio erdznamemo
conseguita presso PUniversitd degll Studi dif Catania gon voll 11811105,
- dimosira il possesso del requisito 2 con le esperenza curicularl:
~  nbn dimesira i possesso del requisito dat reguisito 3 8)° né det "requisiic 3oy

L= Commissions \ifaé.uia.f’aitivira libero professionale & I rapporic consulenziale non eguipolients
alfesperienza di cui at requisiti 3a) e 3b) richiesta pall'avdiso di selezione.

in cargnze del possesse del requisith sl prestinds dalla valutazione del requisiio dellz particolars
speciglizzariohs professionals.

La Comwmissione vaiula che il candidafc non sia in possessy del requisitl richiesti dalfaviss df
sglezions,

Consﬁé_usntemente it candidato & inserite nells Fascia "C°, \%i\
L E0p
* ISTANZA prot. n. 69354 del 01.12.2015 - Vaccaro Maria Congetta. VM
k: AQ LY
b candidato: ~d3 /




- dichiara il possosso del titolo di studie della Laurga in Archilettura (LS), conseguila presso

Flniversita ﬁegii Studi di Palerma con vati 102/110;
- nonh dimestra i possesse del requisito Z;
- dichiara B gossesso del requisito 3z) per avers svolio ie funzioni di:
o amministaiors legale della societd IBLEA sl ;
o respensabie tecnico con funziong apicale delia societs G.8.0 el
o {esponsabile tecnico con funzione apicels della socistsd NEC si;
- nondimosira i possesso del requisiio 2 né del "requisito 3 8)° né del “requisito 3bY°.

\l gandidato non dimostra Pattinenza richiesia dal requisito :33} a 3h) ver cquanto vigoarda 6 societa
nresse le qual ba svolio e funzioni.

La Commissione valuta Fatfivitd libere professionale & i rapporic consulenziale non equipollenie
alf'esperenza di cui al reguisiti 3a) e 3b) richiesta nelfavvisc di galezions. .

in carenze del possesso del reauisiti si prescinds dalla wa_iutézions del requisitc delia particolare
specializzazione professionale,

Lz Commissione vaiuts che i candidato non sia i possesso dei requisill reivest deilewiso d
selezions.

Consagusntements | candidate & insefito neliz Fascia "C"

ISTANZA prot n. 683582 del 01MZ2015 — Floridia Carmelo.

i candidato:

- dichigsa | possesso del fiwio di siudio delis Laures In Ingegreria Civile Sez. Edile (V.03
conseguita presso universita degli Studi ¢i Catania con voli 911G,

- dimostra il possesse dell'esperienza maiurale d cul al "requisite 3b)° per avare svolls:

- Dat Diceinbre 1895 al Dicembre 1985 Io funzlont & Ingegnesre Capo - Dirigenie det Serviz
Tesnic] det Comune di Francoforte;

- Da Luglio 2008 a Gennaje 2011 le funzioni di ingeghere Cape Dirigerte del Servizi Tecnici del
Cormune di Francofonts;

- Dal ZBI03/2013 af 31082013 le funzioni di ingegnere Capo Dirigénite dei Servizi Tecnici del
Comune di Francoforis;

- Non dirmostra i potsesge deila particolare spacializzazione professionsle;

La Commissions valutza che il candidato non sia in possessce deil requisiti richiestt dal'avvizo di
seigzions,

Conseguentementes | candidato & .inserité} nella Fascia "C"

ISTANZA prof. n. 68383 del m.'sz.zméa - Tomarchio Santa Ria,

Hoandidato;
- dichiara il possesso del titvlo de siudio della Laurea in Ingegnerie Clivile indirzzo gectecnica,
vacchio ordinamento, conseguita presso PUniversita degli Stwdi di Catanig ton voll 110 e lode /
14,
- pon dimostra il possesso del requisiio 2 nd del “requisifo 3 a)” 02 del “reguisito 2bY".

La Gommissione valuta Pafiivitd libero professionals e i rapporio consulenziaie non sguipoliente
alfesperienza di cul ai requisiti 3a) e 3b) richiestz nelfawise d: selezions.

in carenza dsl possesso dei requisitl st prescinde daisa vajutazione del requisito della particolase
spesializzazions professionale,

-

ol SV



La Commissione valuta che it candtdate flon sig in possesso dei requisiti rchiesti dalfavviso d
galezinne.

Conseguentements il candidato &'inserito nella Fascia "C".

ISTANZA prot. n, 68408 del 01.12.2045 — Urciulio Massimillano,
fi candidate:
- dichiara il possesso del Yitolo di studio della Laures specialistica in ingegnera meccanica,
conseguita presso IUniversita degll Studi O Catania con voti 1107410
- non dimostra it possesso del requisito 2 né del “requisito 3 a)° né dat “requisify 3bY"

La Commissione valuta latiivita libero professionale e i rapporio consulenziale non squipoliente
alifesperienza di cul & requisiti 3a) o 36} richiesta nelfavviso di selezione.

in carenza del possesso del requisiti sl prestinds dalle vajuizione del requisito dells parficolare
specializzazione professionale,

La Commissione valuta che § cendidaio non siz in possssso del requisili richisst dailavdso di
selezione.

Conseguentemsnie | candidato & inserito nelle Fascla "C",

IBTANZA prot. n. 69422 del 01.12.2015 - Tringall Domenico {nato ad Augusia il 20.05.1872),
H candidato:
- dichiara il possesso del fitolo di studio defla Laurea specialistica in ingegneria meccanica,
conseguita presse Flniversita deglt Studi oi Catania con voti 110410,
- non dirastra il possasso dal requisito Z g dal “requisito 3 a)' ne del “reguisito 3b)"

.2 Commissione valula laflivita lbero professionale ¢ §f repporie consulenziale non equipoliante
a2l esperienzy di cul &1 requisiti 3a) & 3b) richiesta nell'ayviso di selezione.

In cargnza del possaesso del recuisitl si prescinds dallz valutazions del requisito della particolars
spacializzazions professionale.

La Commissione valifz- che U candidato non siz In possesso del requistl dckiestd dalfavviso di
selezione.

Consegueniements il cendidato & ingsrito nelia Fascia 0,

ISTANZA prot. n. 69440 def 01.12,2015 — Campisi Salvatore.

il candidato:
- dichiara i possesso del tifoio di siudic della Laures in Arghiletiura, <onseguda presso
IUnfversita degli Studi di Reggio Calabria con voli 1047110;
- non dighiara € non dimostra il possesso del requisito 2;
- dichiara 1l possesso del requisito 3a), par avere svollo le seguenti funziont:

o D&l 1471987 at 2/5/1808 -~ Dirigente Tecnice - Servizio di Ruolo {Liv. Vilf - Cal. D3 -
Apicale), Dirigente delfArea Senvizi Tecnici (Attivita di direzione e coordinamento del
personale tectnicp, amminisirafive ed esecutivo delfArsa Servizi Tecmm {Lavori Pubbliol
e Urbanistica), presso it Comunié di Scordia; .

o Dal 2/3/2003 al 30/8/2004 - Coordinatore Teenico - Servizio di Rucio {Cat I -Pes.
¥eon. X3 -Apicale), Responsabile P.O. deitArea Urbanistica (Atkvitd o diroziohe #
cogrdingmento  del  personale  fecnico, abministrative ed - esaculivo  delflfAres
Urbanistica), presse ¥ Camune of Scordia; { /




o Dl 17712004 al 187712008 - Coordingiors Teonico - Servizie df Ruclp (Cat. D! -Pos.
Econ. D4 -Apicale), Respongabile P.O. delfArea Servizi Teonicl (Attivitd di direzione e
coordinamento del personale iecnico, amministrative ad esecutivo deillArea Servizi
Teonich {Lavos Fubblici & Urbanistica) , presso | Comune ¢ Scordia;

In carenza del possesso del requisiio 2, si prescinde dalla valutsZione.

ta Compissione vallia che il candidato non sis in possasso del reguisi richiest dafWavviso &
sglezione.

Conseguentemente i candidato & inserito nella Fascia "G’

IBTANZA prot. n, $9484 del 01.12.2015 — Tropea Alessandra Mavis Serafina.

- dichiara § possesso def tioly of studip della Laurea in Ingegneria Civle, consenila presso
VUniversita deg¥ Studi di Gatanta con voli 1100110;
- non dimostra | possesso del requistio 2 né det’ { requisito 3 aY né del reguisito 3oy,

La Commissions valuts lattiviia fibero professionale e # repporio consulenziaie non egiipollents
alfesperenza di cui al reguisiti 33) e 3b) richiesta nell'avviso di selezione,

in careriza del possesse del requisitl si prescinde dalia valutazione del requistte delia particoiare
specializzazione professionale,

La Commissione valliz che It candidaio non siz in possesso del requisit richiestt delfawiso di
ssieziona.

Conseguentermente il candidaio & inserito nella Fasela "C".

IBTANZA prot. n. 89482 del 01.42.2015 —~ Cogo Gaetano.

4§ candidato:
- dichiara i possesso del titolo di studio della Laurea in Ingegneria Civile Strutiurale e Geotecnica
{LM - 23}, conseguita presso PUniversita degli Studi di Catania con voll 110110 & lode;
- non dimostra il possesso del "requisiio 27 né del “requisito 3 a)" né del “requisito 3b)”

in garenze det PoSsesse del “requisifo 27 del “requssma 3 a2y e del “requisifo 3h)Tequisito
defesperienza meaturats, st prescindes dalia uaiﬁtazmne

La Commissions. valuta che it candidalo non sig in possesso dei requisitl richiesti delfawdso d
selezione,

Conseguentemente it candidato & inserito nella Fascia “C.

ISTANZA prot. n, 89525 dei 01.12.2015 — Cdramagno Francesco.

i candidai:
- cichiara i possesso del Hiolo di studic della Laures in ingegneria eletbonica - indifzzo |
Automazione & Controlli automaticl, vecchio ordinamento, conseguits presss {Uriversita degh ;‘
Studi di Catania con voli 105/110 e lods
- non dimostra § possesse del “requisho 27, det “requisito 3 )" né del ‘requisiio 3b)”

,,,_,ﬁ,_,.m,,.
M"""‘w‘.
S

it candidato non dimostra ! requisito dell squipollenza del Diplorma df Laurea in Ingegneria eletvonica U/
veochio ordiremento al Diploma 4 Lauren in ngegneria wa‘ ingegmeria ed;ie, Architethira,
]$

consegulta con I vecchia ardinamento (BL). {:g\
4:{ P E& _

"éi@w‘z‘




La Commissione valuta Pattivita fibere professionale e i rapporic consulenziale fon equipollente
alesperienza di cul 81 requisitl 3a) & 30} richiesia neil'avviso di sslezione.

In carenza del requisito dell'espenenza maturats,. si prescinde datla valutazione dél requisifo della
particolare specializzazione professionals,

La Commisslone valuta che i candidato non sia in possesso dei requisifi rohiesi dalfawiso di
selszinne.

Conseguentemente il candidato ¢ insérito nelia Fascia "C”,

IBTANZA prot m, 70231 dei 04.12.2015 — Lombardo Giuseppe;

i candidato:
-~ dishiara § possesso del {itolp di stud:o delia Laurea in Architetfura, vecchio ordinaments,
consegquita presso it Politecnito di Toring con vati 105/110 siode;
- noen dimostre | possessd dal "reqlisito 2, né def “requisito 3 a)" ne del “requisito 3b)".

La Commissiohe vaiuta Tatlivita fibero professionais e i rapporto consulenziale non equipoliente
alfesperenza di cul at recquisit 3a) & 3b) richiests nel'awiso di selezione.

I carenza del possesse del requisitl sl prescinde dailz valutazione del requisito della particolare
spediglizzazions professionals,

Ltz Commissione valuta che § candidalo non sia in pessesso det requigit rohiesil dallawiss di
sielezione,

Conseguentements il candidato & inseriio nella Fasdla “C”

IBSTANZA prot. n. 70233 del £4.12.2018 — Ambrogio Anna,

it cabdadatc
dictiara i poesesso del titols di studio dells Laurea spec;ahs%sca in- Architetturas | sonseguita
presso Universita degll Studi di Catania con voli 109/110, equipocilente alia Laurea_ vacchio
ordinamento, in Economia & Commercio 0 virl del Decreto inferminigteriale 05.05.2004
pubbiicate nelfa GU n. 186 del 21.08.2004 e del Decrelo interministeriale 18.01.2008 pubblicato
nefia GU n. Sidel 17.04.2008, Tabe!fa Hdephogativa delle classl di laures con spegifico
riferimento alia classe B4/S);
- non risufta in possesso del ‘raquisito 27 né del ‘requisito 34)" né del "requisito 3bY..

La Commissione valula P'allivit libero piofessionale e il rapporio consulenzisle non eguipoliente
alfesperienza di cul 8 reguisifi 3&) ¢ 3b) richizsta nell'avviso di selézions.

in carenza del requisilc deli'esperienza maturata, si prescinde dalia valutazione del reguisite della
paricolare specializzazione professionsie,

ta Commisgions valute che il candideic non sie in possesso del requisiti richiest dallg ac cfz
solezione. . e L

Conseguentemente il sandidato € inserito nella Fasdia "C”.
Affesito delia valutazione it Segretario Generale delfEnte, doft. A:berio O'Arrige, con i’a%xstéﬁza dei

nucteo valutativo di supporto tecnico di cui all'art. 43 comma 3 dei vigente Regolamento Organico degli
UHict e.del Servizi, nominato con Deferminazione Sindacaie a. 1335 del 17.11.2015, composto dai

Nf {2




Signari Prof. Pierluigi Catalfo e Ing. Antonio Castiglione dispone 1a ¢ollocazione dei venti candidati nelle
ire fasce di medito previste nelfawiso di selezione, come segue:
- Fascia "A" nessun sanididato; '
- Fascia "B™ nessun candidato;
- Fascia "C" Ambrogio Anna, Campisi Salvatore, Caramagne Francesco, Castiglione Flavia,
Coco Gaetano, Floridia Carmelo, Garofalo Luca, Giordano Alessandra, Grasso Francesco
Maria, Lombardo Giuseppe, Ponzio Umberto, Ripulio Alessandro, Serra Sebastiano, Tomarchio
Santa Rita, Tringali Domenico (nato ad Augusta i 10.09.1988), Tringali Domenico (nato ad
Augusta i1.20.05.1972), Tudisco Giuseppe, Urciullo Massimifiano, Vaccaro Maria Concetta.

Prof. Plerluigl Catalfo; ZA‘ {; @f
Ing. Antonic Castigiione; ONC___( .Q \‘;(L

il presente verbale viene chiuso alle ore 22 00

Dott. Alberto D'Arrigo

-

il Segretario




